

## نیاز استان فارس به آزمایشگاه نفت از زبان مدیرکل جدید استاندارد فارس

مدیرکل جدید استاندارد استان فارس گفت: استان فارس به آزمایشگاه نفت نیاز دارد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مدیرکل جدید استاندارد فارس یکی از نیازهای ضروری این استان را، راهاندازی آزمایشگاه نفت برای بررسی محصولات و فرآورده‌های نفتی عنوان کرد و گفت: به دلیل نداشتن آزمایشگاه نفت در فارس، مجبور هستیم محصولات خود را برای آزمایش به استان‌هایی که دارای این آزمایشگاه هستند، ارسال کنیم.

مراسم تکریم و معارفه مدیرکل قبلی و جدید استاندارد فارس روز، ۱۶ اسفند با حضور فرزانه انصاری، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران و امین کهوا، معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری فارس و جمعی از مسئولان استانی در شیراز برگزار شد.

مدیرکل جدید استاندارد فارس در این مراسم با یادآوری ظرفیت‌های این استان، گفت: استان فارس دارای دانشگاه‌های قوی و خوبی مانند دانشگاه شیراز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مراکز آموزشی و پژوهشی متعددی است که در بحث استانداردسازی می‌توانیم از ظرفیت آنان استفاده کنیم.

علی عزیزی، یکی از نیازهای فارس در بحث استاندارد را، نبود آزمایشگاه نفت دانست و افزود: نبود چنین آزمایشگاهی در استان فارس احساس می‌شود چرا که باید فرآورده‌های نفتی را برای آزمایش به سایر استان‌هایی که دارای این آزمایشگاه هستند، ارسال کنیم.

وی با بیان این‌که در استان فارس واحدهای تولیدی زیادی داریم که ظرفیت خالی دارند، خواستار سوق دادن ظرفیت سرمایه‌گذاران به سمت چنین ظرفیت‌هایی شد و گفت: همچنین یک‌سری فرایندها در بحث استاندارد دست و پاگیر هستند از جمله فرایند کمیته پذیرش و عدم پذیرش که برای صادرات و واردات مشکل ایجاد می‌کنند و امیدواریم این فرایندها اصلاح شوند.

عزیزی همچنین از کمبود نیروی متخصص در اداره کل استاندارد فارس سخن گفت و افزود: به دلیل این‌که بخشی از کارکنان استاندارد فارس در آستانه بازنشستگی هستند، با کمبود نیروی متخصص مواجه هستیم به همین دلیل درخواست داریم تا سهمیه ویژه‌ای برای جذب نیرو به استان فارس اختصاص یابد.

معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری فارس نیز در این مراسم گفت: به دلیل این‌که سازمان ملی استاندارد دارای وظایف حاکمیتی است، لذا سازمان‌های دیگری نظیر استانداری و مدیریت و برنامه‌ریزی باید از آن حمایت کنند.

امین کهوا قول مساعد داد که استانداری فارس هر نوع کمکی که جنبه حمایتی از استاندارد را دارد، انجام دهد چرا که تعالی این سازمان موجب رضایتمندی مردم می‌شود.

وی با یادآوری این‌که استان فارس با ۳۷ شهرستان و ۹۷ بخشدار بیشترین تعداد واحدهای اداری کشور را داراست، گفت: این موضوع برای نظام برنامه‌ریزی به توجه ویژه نیاز دارد.

معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری فارس با اشاره به مباحث مطرح شده در این نشست، گفت: یک‌سری نیازها باید در سطح ملی مرتفع شود به عنوان مثال در حوزه منابع انسانی محدودیت داریم و باید در آزمون‌های استخدامی این مسئله را مرتفع کنیم. در بحث اعتبارات نیز اگر بودجه استاندارد، ملی شود، قدرت چانه‌زنی برای اخذ آن نیز بیشتر می‌شود.

نماینده استاندار در شهرستان‌های جنوبی فارس راهاندازی شود

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز در این نشست بر ضرورت راهاندازی آزمایشگاه نفت در استان تأکید کرد و گفت: نیاز است که یک نماینده از استاندارد در شهرستان‌های لامرد و مهر راهاندازی شود تا مشکل صادرات فرآورده‌های نفتی استان حل شود.

مرتضی شریفی همچنین خواستار حل موازی‌کاری ادارات مختلف با استاندارد فارس شد و گفت: موازی‌کاری چند سازمان با یکدیگر موجب می‌شود که دغدغه‌ها و چالش‌هایی برای فعالان اقتصادی استان ایجاد شود.

وی با بیان این‌که استاندارد یکی از ارکان ستاد سفر است، افزود: در ایام نوروز توجه به استاندارد فعالیت شیرینی‌فروشی‌ها، وسایل حمل‌ونقل، شهربازی‌ها و... مدنظر قرار دارد.

مدیرکل سابق استاندارد فارس نیز در این مراسم بر ضرورت توجه به ظرفیت‌های این استان تأکید کرد و گفت: به استان فارس هرچقدر توجه شود، به نوعی سرمایه‌گذاری است.

محمد مهدی رزمجو با بیان این که امروز بیش از پیش به فکر نیاز داریم و زمان آزمون و خطا گذشته است و باید با تفکر گام برداشت، افزود: اداره کل استاندارد در استان فارس مورد غفلت قرار گرفته است.

در این مراسم از زحمات محمد مهدی رزمجو، قدردانی و علی عزیزی به عنوان مدیرکل جدید استاندارد فارس معرفی شد.